
Eurotech Automotive GmbH Co. KG

Pansastraße 34

04179 Leipzig

e-mail: info@eurotech-automotive.de      Tel.: 0341/4210791

web: www.eurotech-automotive.de       Fax: 0341/4792672

Typ Ausführung Artikel Nr. Umschreibung Teile Preis

Citroen

Berlingo I 1997-2008 Schiebetür rechts PEU4004 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Berlingo I 1997-2008 Schiebetür beidseitig PEU4005 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Berlingo II 2008-2018 alle Längen PEU4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Berlingo III ab 2018- L1 - RS2785mm BPCP18L1 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Berlingo III ab 2018- L2 - RS2977mm BPCP18L2 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Jumpy I 1997-2007 alle Radstände PEU4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Jumpy II 2007-2016 L1 - RS3000mm FI51080944 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Jumpy II 2007-2016 L2 - RS3122mm FI51080945 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Jumpy III ab 2016- L1 LNLPMT1061 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Jumpy III ab 2016- L2, L3 LNLPMT1064 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Jumper I 1994-2006 alle Radstände PEU4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Jumper II ab 2006- L1 FI51080809 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Jumper II ab 2006- L2, L3, L4 FI51080849 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Fiat

Doblo II ab 2010- alle Radstände FI51081589GRS Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Doblo III 2022- L1 - RS2785mm BPCP18L1 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Doblo III 2022- L2 - RS2977mm BPCP18L2 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Scudo I 1997-2007 alle Radstände PEU4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Scudo II 2007-2016 L1 - RS3000mm FI51080944 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Scudo II 2007-2016 L2 - RS3122mm FI51080945 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Scudo III ab 2022- L1 LNLPMT1061 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Scudo III ab 2022- L2, L3 LNLPMT1064 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Talento 2016-2021 alle Radstände REN4301 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Ducato II 1994-2006 alle Radstände PEU4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Ducato III ab 2006- L1 FI51080809 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Ducato III ab 2006- L2, L4, L5 FI51080849 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Ford

Connect ab 2014- alle Radstände FOR4301 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Custom ab 2012- alle Radstände FOR4101 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Transit 2000-2014 Heckantrieb FOR4102 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Transit 2000-2014 Frontantrieb FOR4101 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Transit ab 2014- Heckantrieb FOR4102 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Transit ab 2014- Frontantrieb FOR4101 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Dacia

Logan - S-564540 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Hyundai

H-200 - HYU4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

IVECO

Daily 1999-2014 Einzelbereifung IVE4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Daily 1999-2014 Zwillingbereifung IVE4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Daily ab 2014- Einzelbereifung IVE4100 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Daily ab 2014- Zwillingbereifung IVE4101 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

MAN

TGE ab 2017- (FWD) Frontantrieb CR17FWD_H Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

TGE ab 2017- (RWD) Heckantrieb CR17RWD_H Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

TGE ab 2017- (RWD_ZW) Zwillingsbereift CR17RWDZW_H Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Maxus

EV80 ab 2020- L2 - RS 3850 K82220BB202 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Mercedes

Citan (415) ab 2012-2021 L2 - RS2697mm KNCM08 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Vito (639, 447) ab 2003- alle Radstände MER4007 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Sprinter (901-905) 1996-2006 Einzelbereifung MER4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Sprinter (901-905) 1996-2006 Zwillingsbereift MER4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Sprinter (906) 2006-2018 Einzelbereifung 6MER4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Sprinter (906) 2006-2018 Zwillingsbereift 6MER4001-ZW Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Sprinter (910) ab 2018- (FWD) Frontantrieb 18MER4001-FWD Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Sprinter (907) ab 2018- (RWD) Heckantrieb 6MER4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Sprinter (907) ab 2018- (RWD) Zwillingsbereift 6MER4001-ZW Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 
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Mitsubishi

L-400 - MIT4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

L-300 - MIT4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Nissan

NV250 2019-2021 L1 - RS2697mm KNCM08 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

NV300 ab 2016- alle Radstände REN4301 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Primastar 2001-2014 L1 - RS3000mm NIS4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Primastar 2001-2014 L2 - RS3122mm NIS4004 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Primastar 2021- alle Radstände REN4301 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Interstar 2001-2010 alle Radstände NIS4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Nissan Interstar 2021- (FWD) alle Radstände S-5644102 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Nissan Interstar 2021- (RWD) alle Radstände S-5644102_B-RWD Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Nissan Interstar 2021- (ZW) alle Radstände, zwillingsbereift S-5644103 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

NV400 ab 2010- alle Radstände S-5644102 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

NV400 ab 2010- alle Radstände, zwillingsbereift S-5644103 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Opel

Combo D 2011-2018 alle Radstände FI51081589GRS Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Combo E ab 2018- L1 BPCP18L1 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Combo E ab 2018- L2 BPCP18L2 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Vivaro A 2001-2014 L1 NIS4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Vivaro A 2001-2014 L2 NIS4004 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Vivaro B 2014-2019 alle Radstände REN4301 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Vivaro C ab 2019- L1 LNLPMT1061 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Vivaro C ab 2019- L2, L3 LNLPMT1064 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Movano A 2001-2010 alle Radstände NIS4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Movano B 2010-2021 alle Radstände S-5644102 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Movano B 2010-2021 alle Radstände, zwillingsbereift S-5644103 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Movano C ab 2021- L1 FI51080809 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Movano C ab 2021- L2, L3, L4 FI51080849 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Peugeot

Partner I 1997-2008 Schiebetür rechts PEU4004 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Partner I 1997-2008 Schiebetür beidseitig PEU4005 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Partner II 2008-2018 alle Längen PEU4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Partner III ab 2018- L1 - RS2785mm BPCP18L1 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Partner III ab 2018- L2 - RS2977mm BPCP18L2 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Expert I 1997-2007 alle Radstände PEU4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Expert II 2007-2016 L1 FI51080944 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Expert II 2007-2016 L2 FI51080945 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Expert III ab 2016- L1 LNLPMT1061 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Expert III ab 2016- L2, L3 LNLPMT1064 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Boxer I 1994-2006 alle Radstände PEU4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Boxer II ab 2006- L1 FI51080809 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Boxer II ab 2006- L2, L3, L4 FI51080849 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Renault

Kangoo II 2008-2021 L1 - RS2697mm KNCM08 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Trafic II 2001-2014 L1 NIS4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Trafic II 2001-2014 L2 NIS4004 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Trafic III ab 2014- alle Radstände NIS4301 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Master II 2001-2010 alle Radstände NIS4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Master III ab 2010- alle Radstände S-5644102 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Master III ab 2010- alle Radstände, zwillingsbereift S-5644103 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Toyota

ProAce City ab 2020- L1 BPCP18L1 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

ProAce City ab 2020- L2 BPCP18L2 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Hiace 1996-2004 - TOY4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

ProAce I 2014-2016 L1 FI51080944 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

ProAce I 2014-2016 L2 FI51080945 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

ProAce II ab 2016- L0 LNLPMT1061 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

ProAce II ab 2016- L1, L2 LNLPMT1064 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 
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VW

Caddy III/IV 2003-2020 Schiebetür rechts MOD2K4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Caddy III/IV 2003-2020 Schiebetür beidseitig MOD2K4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Caddy III/IV 2003-2020 ohne Schiebetür MOD2K4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Caddy Maxi III/IV 2003-2020 Schiebetür rechts MOD2K4051 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Caddy Maxi III/IV 2003-2020 Schiebetür beidseitig MOD2K4052 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

T5/ T6/ T6.1 ab 2003- L1 - RS3000mm MOD7H4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

T5/ T6/ T6.1 ab 2003- L2 - RS3400mm MOD7H4003 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

LT 1996-2006 alle Radstände MER4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

LT 1996-2006 alle Radstände, zwillingsbereift MER4002 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Crafter I 2006-2017 alle Radstände 6MER4001 Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Crafter II ab 2017- (FWD) Frontantrieb CR17FWD_H Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Crafter II ab 2017- (RWD) Heckantrieb/ Allrad CR17RWD_H Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Crafter II ab 2017- (RWD_ZW) Zwillingsbereift CR17RWDZW_H Radkastenschutz Multiplex, grau 2  €        199,00 

Alle Radkastenverkleidungen werden vormontiert und inkl. dem benötigtem Montagematerial ausgeliefert.

Gültigkeit: bis 30.06.2024

Änderungen u. Irrtümer vorbehalten.

Preise zzgl. Versandkosten und MwSt.
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